
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO POLITICHE DI BILANCIO E DELLE RISORSE UMANE -

SISTEMA REGIONALE E AUTONOMIE LOCALI
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL II DIPARTIMENTO N. 200 DEL 20-06-2018
 
 

OGGETTO: AVVISO INTERNO PER IL REPERIMENTO DI CANDIDATURE FINALIZZATE
AL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI: PROGETTISTA PER LA REDAZIONE DEL
PROGETTO ESECUTIVO E COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE; DIRETTORE DEI LAVORI E COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE ESECUTIVA; COLLAUDATORE, PRESSO IL SERVIZIO MOBILITÀ.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO

ALESSANDRA BRUNETTI
IL DIRETTORE

CLAUDIO IOCCA

  

 
Campobasso, 20-06-2018
 

 

1/3ATTO N. 200  DEL 20-06-2018



 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO SECONDO

 

Su proposta del Direttore del Servizio Risorse umane e organizzazione del lavoro, che esprime parere
favorevole in ordine alla legittimità della stessa;

VISTE:

§  la L.R. 4 maggio 2015 n. 8 recante “Disposizioni collegate alla manovra di bilancio 2015 in materia di
entrate e di spese. Modificazioni e integrazioni di leggi regionali” e, in particolare, l’articolo 44 che
introduce rilevanti modificazioni ed integrazioni alla L.R. 23 marzo 2010 n. 10;

§  la deliberazione di G.R. n. 72 del 26 febbraio 2016 di approvazione dell’atto di organizzazione recante
l’istituzione di quattro Dipartimenti e delle relative macrofunzioni;

§  la D.G.R. n. 409 del 12 agosto 2016 avente ad oggetto: “Deliberazione di Giunta Regionale n. 72 del
26 febbraio 2016 Rimodulazione Assetto Organizzativo – Conferimento incarichi di Direzione dei
Dipartimenti della Giunta Regionale, ai sensi dell’articolo 20, commi 3.4,5,6 e 7, dell’art. 21, comma 1,
della legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e integrazioni. Provvedimenti”;

RICHIAMATA la legge regionale legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e
integrazioni;

VISTA la Deliberazione di G.R. n. 409 del 12 agosto 2016 avente ad oggetto: “Deliberazione di Giunta
regionale n. 72 del 26 febbraio 2016 – rimodulazione assetto organizzativo - conferimento incarichi di
direzione dei dipartimenti della giunta regionale, ai sensi dell'articolo 20, commi 3, 4, 5, 6 e 7, dell'articolo
21, comma 1, della legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e integrazioni.
Provvedimenti”;

VISTA la deliberazione giuntale n. 488 del 21 ottobre 2016 avente ad oggetto “Conferimento incarico di
reggenza del II Dipartimento della politiche di bilancio e finanziarie – sistema regionale e autonomie locali -
Provvedimenti”, con la quale è stato conferito l’incarico di reggenza del Dipartimento Secondo;

LETTA la nota n. 74855/2018 del 7 giugno 2018 con la quale il Direttore del Servizio Mobilità, nel
comunicare la decisione dell’Amministrazione regionale di attivare l’intervento “Ammodernamento e
revisione impianto di risalita – seggiovia biposto denominata Cristallo – Anfiteatro in località Campitello
Matese” di cui alla DGR 29/2018 a valere sui fondi del Patto per il Molise, ha segnalato la necessità di
attivare un apposito avviso riservato ai dipendenti regionali al fine di acquisire candidature per l’affidamento
dei sottoelencati incarichi:

a.    progettista per la redazione del progetto esecutivo e coordinatore della sicurezza in fase di
progettazione;
b.    direttore dei lavori e coordinatore per la sicurezza in fase esecutiva;
c.    collaudatore;

EVIDENZIATO che, come rappresentato nella richiamata nota n. 74855/2018, ai dipendenti affidatari degli
incarichi verrà riconosciuto l’incentivo ex art. art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, secondo le modalità e i criteri
di cui al Regolamento regionale approvato con DGR n. 2/2018, sussistendo la copertura finanziaria sul
bilancio regionale 2018/2020, capitolo 57755.0 – missione 14, programma 5, titolo 2, macroaggregato 203;

RICHIAMATO l’Atto di organizzazione della mobilità interna del personale dipendente della Regione
Molise, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 727 del 7 settembre 2010;

 

RITENUTO di poter attivare la procedura sopra richiamata, ricorrendone i presupposti e le condizioni;

2/3ATTO N. 200  DEL 20-06-2018



VISTO l’allegato schema di Avviso (allegato A), formante parte integrante del
presente atto;

     
DETERMINA

 

1.    le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono di seguito integralmente
riprodotte;

2.    di approvare l’allegato Avviso (allegato A) riservato al personale dipendente dell’Amministrazione
regionale per il reperimento di candidature finalizzate all’affidamento dei sottoelencati incarichi:

§  progettista per la redazione del progetto esecutivo e coordinatore della sicurezza in fase di
progettazione;

§  direttore dei lavori e coordinatore per la sicurezza in fase esecutiva;

§  collaudatore;

3.    di disporre la pubblicazione del presente Avviso sul sito web istituzionale dell’Amministrazione per 
15 giorni.

IL DIRETTORE DEL II DIPARTIMENTO
MARIAROSARIA SIMONELLI

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 200  DEL 20-06-2018


